در کتاب «تاریخ الاسلام» اثر «ذهبی» جلد ۲ صفحه ۴۲۲ دارد که:

«فكانت أموال خيبر فيئاً بين المسلمين، وكان فدك خالصة لرسول الله»

تاریخ الإسلام ووفیات المشاهیر والأعلام، اسم المؤلف: شمس الدین محمد بن أحمد بن عثمان الذهبی،

دار النشر: دار الكتاب العربی - لبنان / بیروت - ۱۴۰۷ هـ - ۱۹۸۷ م، الطبعة: الأولى، تحقیق: د. عمر عبد

السلام تدمری، ج ۲، ص ۴۲۲، باب ذکر صفة

همچنین آقای «بغوی» در کتاب «تفسیر» خود جلد ۴ صفحه ۱۹۷ می‌نویسد:

«وكانت فدك خالصة لرسول الله»

تفسیر البغوی، اسم المؤلف: البغوی، دار النشر: دار المعرفة - بیروت، تحقیق: خالد عبد الرحمن العک،

ج ۴، ص ۱۹۷، باب الفتح: (۲۰) وعدکم الله مغانم... ..

«نیآوردی» یکی از فقهای بزرگ شافعی در کتاب «الحاوی الکبیر» جلد ۱۴ صفحه ۵۵ می‌نویسد:

«وصارت فدك خالصة لرسول الله لأنه أخذها بلا إيجاف خيل ولا ركاب»

الحاوی الکبیر فی فقه مذهب الإمام الشافعی وهو شرح مختصر المزنی، اسم المؤلف: علی بن محمد بن حبیب الماوردی البصری الشافعی، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - لبنان - ۱۴۱۹ هـ - ۱۹۹۹ م، الطبعة: الأولى، تحقیق: الشیخ علی محمد معوض - الشیخ عادل أحمد عبد الموجود، ج ۱۴، ص ۵۵، فصل: [غزوة خیبر]

آقای «علاءالدین کاشانی» یکی از فقهای بزرگ احناف در کتاب «البدایع و الصنائع» جلد ۷ صفحه ۱۱۶ می نویسد:

«وَلِهَذَا كَانَتْ فَذْكَ خَالِصَةً لِرَسُولِ اللَّهِ»